
UCHWAŁA NR XVIII/255/2020 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko „ORLIK 
2012” w Dobrej przy ul. Poziomkowej 7 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko „ORLIK 2012” 
w Dobrej Przy ul. Poziomkowej 7 w formie regulaminów: 

1) z części sportowej kompleksu tj. boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) ze skateparku, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały; 

3) z części rekreacyjnej kompleksu tj. placu zabaw, pola do minigolfa, urządzeń sportowych i bieżni, 
stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały; 

4) z kortów tenisowych, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/366/2009 Rady Gminy z dnia 26 marca 2009r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko „ORLIK 2012” w Dobrej przy ul. 
Poziomkowej ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z2009r.Nr 20 poz. 797 ze zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2020 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko „ORLIK 2012” w Dobrej przy 
ul. Poziomkowej 7. 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” jest Urząd Gminy Dobra. 

2. Użytkownikami kompleksu boisk mogą być grupy zorganizowane i osoby indywidualne po 
wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

3. Zajęcia sportowe na kompleksie boisk koordynuje wskazany pracownik Urzędu Gminy. 

4. Osoby korzystające z obiektu, a chcące wypożyczyć sprzęt sportowy będący mieniem Gminy Dobra 
zobowiązane są do okazania dokumentu tożsamości i wpisywania się do rejestru osób wypożyczających sprzęt 
sportowy prowadzonego na obiekcie. 

5. Dopuszcza się możliwość wcześniejszej rezerwacji korzystania z boisk w uzgodnieniu ze wskazanym 
pracownikiem Urzędu Gminy zgodnie z  regulaminem rezerwacji obiektu. 

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia o płaskiej podeszwie 
(na boisku ze sztuczną nawierzchnią trawiastą dopuszcza się specjalistyczne obuwie piłkarskie z krótkimi 
korkami z tworzywa sztucznego tzw. turfy). 

7. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. Sprzęt sportowy wydaje upoważniony pracownik Urzędu Gminy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 
zabrania się:  

1) używania butów piłkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach oraz obuwia z kolcami; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem boisk np. roweru, motoroweru 
deskorolki, rolek lub hulajnogi itp.; 

3) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, materiałów łatwopalnych lub innych przedmiotów 
niebezpiecznych; 

4) niszczenia urządzeń sportowych, wyposażenia obiektu lub płyty boiska; 

5) palenia tytoniu, e-papierosów, wnoszenia i spożywania alkoholu lub substancji psychoaktywnych; 

6) zaśmiecania obiektu lub rzucania wszelkich przedmiotów na płytę boiska; 

7) zakłócania porządku i używania  wulgarnych słów; 

8) korzystania z boisk bez zgody wskazanego pracownika Urzędu Gminy; 

9) wjazdu na teren obiektu wszelkiego typu pojazdami mechanicznymi; 

10) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe. 

9. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczniów na obiekcie podczas planowanych zajęć szkolnych ponosi 
nauczyciel, a podczas zajęć pozalekcyjnych instruktor, trener lub animator sportu itp. 

10. Przed każdymi zajęciami prowadzący ma obowiązek sprawdzić stan urządzeń oraz sprzętu sportowego. 

11. Prowadzący zajęcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener lub opiekun) ma obowiązek powiadomić 
wskazanego pracownika Urzędu Gminy o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji ćwiczącego. 

12. W sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu boisk decyduje 
wskazany pracownik Urzędu Gminy. 

13. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 

opiekunów prawnych. 

14. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu boisk sportowych należy niezwłocznie zgłaszać 
administratorowi obiektów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



15. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2020 r. 

Regulamin korzystania ze skateparku na kompleksie boisk sportowych Moje boisko „ORLIK 
2012” w Dobrej przy u. Poziomkowej 7. 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” jest Urząd Gminy Dobra . 

2. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach 
lub rowerach typu BMX. 

3. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego, oraz 
kompletu ochraniaczy na ciało przez cały czas jazdy. 

4. Na każdym z elementów mogą maksymalnie przebywać 3 osoby. 

5. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie wjechać samodzielnie. 

6. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

7. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów, oraz zeskoków z przeszkodami jest 
zabronione. 

8. Na terenie skateparku obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych, 

e-papierosów, wnoszenia oraz spożywania alkoholu lub środków odurzających. 

9. Zabrania wnoszenia się środków pirotechnicznych lub innych niebezpiecznych przedmiotów, mogących 
stanowić zagrożenie dla użytkowników. 

10. Podczas zajęć zorganizowanych na skateparku teren jest wyłączony w całości lub w części z użytku dla 
osób niebędących uczestnikami tych zajęć. 

11. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku wyłącznie  zgodnie 
z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego poinformowania administratora o zauważonych uszkodzeniach 
urządzeń. 

12. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 

opiekunów prawnych. 

13. Korzystający z obiektu są zobowiązani  do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2020 r. 

Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko „ORLIK 2012” w części 
rekreacyjnej w Dobrej przy ul. Poziomkowej 7. 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” jest Urząd Gminy Dobra. 

2. Teren sportowo-rekreacyjny „ORLIK 2012” jest miejscem ogólnodostępnym, przeznaczonym do 
zabawy, wypoczynku oraz krzewienia kultury fizycznej i rekreacji 
w zakresie dyscyplin sportowych, do których jest przygotowany i wyposażony. 

3. Użytkownikami terenu rekreacyjnego mogą być grupy zorganizowane jak również osoby indywidualne 
po wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

4. Urządzenia i sprzęt sportowy będący na wyposażeniu terenu sportowo-rekreacyjnego „ORLIK 2012” 
należy użytkować zgodnie z jego funkcją i przeznaczeniem. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz korzystania z obiektu zgodnie  
z jego przeznaczeniem zabrania się: 

1) wjazdu na teren obiektu wszelkimi pojazdami mechanicznymi; 

2) niszczenia urządzeń sportowych, zabawowych, rekreacyjnych lub infrastruktury obiektu; 

3) wnoszenia petard, materiałów łatwopalnych lub innych niebezpiecznych przedmiotów; 

4) palenia tytoniu, e-papierosów, spożywania alkoholu lub substancji psychoaktywnych; 

5) niszczenia terenów zieleni lub zaśmiecania całego terenu; 

6) zachowania stwarzającego zagrożenie dla innych użytkowników; 

7) naruszania przepisów przeciwpożarowych, w tym palenia ognisk; 

8) przeszkadzania w korzystaniu z urządzeń, grze w minigolfa, zakłócania porządku lub używania  
wulgarnych słów. 

6. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 

opiekunów prawnych. 

7. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu obiektu należy niezwłocznie zgłaszać administratorowi 

obiektów. 

8. Korzystający  z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/255/2020 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2020 r. 

Regulamin korzystania z kortów tenisowych  na kompleksie boisk sportowych Moje boisko 
„ORLIK 2012” w Dobrej przy u. Poziomkowej 7. 

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” jest Urząd Gminy Dobra. 

2. Użytkownikami kortów tenisowych mogą być grupy zorganizowane jak również osoby indywidualne po 
wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

3. Zajęcia sportowe na kortach tenisowych koordynuje wskazany pracownik Urzędu Gminy. 

4. Osoby korzystające z obiektu, a chcące wypożyczyć sprzęt sportowy będący mieniem Gminy Dobra 
zobowiązane są do okazania dokumentu tożsamości i wpisywania się do rejestru osób wypożyczających sprzęt 
sportowy prowadzonego na obiekcie. 

5. Dopuszcza się możliwość wcześniejszej rezerwacji korzystania z kortów tenisowych w uzgodnieniu ze 
wskazanym pracownikiem Urzędu Gminy wg postanowień regulaminu. 

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego ( na kortach 
dopuszcza się obuwie sportowe o jasnej płaskiej podeszwie). 

7. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. Sprzęt sportowy wydaje wskazany pracownik Urzędu Gminy. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z kortów zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:  

1) używania butów o czarnej podeszwie,  na gumowych, plastikowych i metalowych korkach oraz obuwia 
z kolcami; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnie z przeznaczeniem boisk np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki, hulajnogi itp.; 

3) wnoszenia materiałów pirotechnicznych, materiałów łatwopalnych oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych; 

4) niszczenia urządzeń sportowych, wyposażenia obiektu oraz płyty kortów; 

5) palenia wyrobów tytoniowych, e-papierosów, wnoszenia i  spożywania alkoholu oraz substancji 
psychoaktywnych; 

6) zaśmiecania obiektu oraz rzucania wszelkich przedmiotów na płytę kortów; 

7) zakłócania porządku i używania  wulgarnych słów; 

8) korzystania z kortów bez zgody wskazanego pracownika Urzędu Gminy; 

9) wjazdu na teren obiektu wszelkiego typu pojazdami mechanicznymi; 

10) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe w sposób inny niż do tego przeznaczone; 

11) korzystania z kortów podczas zorganizowanych zajęć sportowych przez całą długość ich trwania. 

9. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczniów na obiekcie podczas planowanych zajęć szkolnych ponosi 
nauczyciel, a podczas zajęć pozalekcyjnych instruktor, trener lub animator sportu itp. 

10. Przed każdymi zajęciami prowadzący ma obowiązek sprawdzić stan urządzeń oraz sprzętu 

sportowego. 

11. Prowadzący zajęcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener lub opiekun) ma obowiązek powiadomić 
wskazanego pracownika Urzędu Gminy o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji ćwiczącego. 

12. W sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu boisk decyduje 
wskazany pracownik Urzędu Gminy. 

13. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



opiekunów prawnych. 

14. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu obiektu należy niezwłocznie zgłaszać administratorowi 
obiektów. 

15. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1238DA8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 10

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 8

	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 10
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 11

	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12
	Załącznik 4 Ustęp 13
	Załącznik 4 Ustęp 14
	Załącznik 4 Ustęp 15


